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Kära medlemmar i Malmö-Kirsebergs Inner Wheelklubb! 
 
Påminnelse om anmälan till firandet av Inner Wheeldagen den 12 januari 2026 på Grand 
Hotell i Lund klockan 12:00. Avgift 350:- Anmälan till Viveka Kylander på telefon eller SMS 
0708-61 11 74 och betalning till klubbens Swishnummer 123 179 97 90 eller PG 632206-9 
(kom ihåg att ange namn om ni betalar via plusgiro). Kom ihåg att ange eventuella allergier 
när ni anmäler er. 
 
Program: Bo Lindell, ordförande i Stiftelsen Garissa, kommer att berätta och visa foton från 
Garissaprojektet i Kenya. Efter föredraget äter vi god lunch tillsammans.  
 
Det är vår klubb som anordnar och vi har även bjudit in medlemmar i klubbarna i Burlöv-Lomma, 
Falsterbo-Vellinge och Lund. 
 
Eftersom vår klubb är värd för detta möte hoppas jag att många av er medlemmar kan komma! 
Vi har satt 17 december som sista anmälningsdag när vi skickat ut detta till alla klubbar för att vi 
ska veta före jul hur många som vill delta. Det räcker dock att ni anmäler er före jul om ni inte 
hinner till den 17 december! 
 
Nu närmar sig jul-och nyårshelg med stora steg! Jag har haft en trevlig första termin som president 
för klubben. Vi har haft många aktiviteter med klubbmöten, promenader, luncher och bokklubben 
samt ett besök från danska vänklubben.  
 
Vi hade en trevlig julfest redan den 1 december med god jultallrik och musik och diktläsning i 
Drottningens väntrum på Bistro Royal. Sjutton medlemmar deltog och det är ungefär samma antal 
som vi haft på höstens klubbmöten.  
 
Det är stimulerande att möta alla trevliga och engagerade medlemmar och vi har också mycket 
trevligt på våra möten i klubbens styrelse. En fundering som jag dock har är om vi kan göra något 
för att få fler medlemmar att delta på våra klubbmöten. Vi är idag 45 medlemmar i klubben och det 
skulle vara roligt om fler kan komma till våra möten och olika aktiviteter. Ni får gärna höra av er om 
ni har idéer om hur vi ska göra för att fler ska komma. Är det tidpunkten på dagen eller platsen vi 
ses på som spelar in? Har ni synpunkter på programmet och/eller kostnaden? Alla synpunkter är 
välkomna till mig eller någon annan i styrelsen. 
 
Som bilaga till detta mail finner ni vårens program. Programmet finns också redan på vår hemsida. 
Hoppas det ska vara mycket som lockar! 
Avslutningsvis önskar jag alla en riktigt fin jul- och nyårshelg! BRITT 

 


